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Muzeum Ziemi Kozielskiej zaprasza dzieci i młodzież szkolną do udziału w drugiej edycji
Muzealnej Akademii Odkrywców.

Akademia Odkrywców – to cykl zajęć dla dzieci i młodzieży odnoszących się do historii ze
szczególnym uwzględnieniem dziejów naszego miasta. Zajęcia odbywać się będą z zachowaniem
reżimu epidemiologicznego w grupach do 10 osób w trzydniowych cyklach od 13 lipca do 19
sierpnia.

Harmonogram

L.p. Termin Godziny Limit
osób

Limit
wieku Temat

1 13-15 lipca 10:00-11:30 5 8-12 lat Średniowieczne Gry
i Zabawy

2 20-22 lipca 10:00-11:30 5 8-12 lat Muzeum Marzeń

3 26-28 lipca 10:00-11:30 5 11-14 lat Warsztaty
Archeologiczne

4 2-4 sierpnia 10:00-11:30 5 11-14 lat Warsztaty
Archeologiczne

5 10-12
sierpnia 10:00-11:30 5 8-12 lat Muzeum Marzeń

6 17-19
sierpnia 10:00-11:30 5 8-12 lat Średniowieczne Gry

i Zabawy

 

Tematyka zajęć:

Średniowieczne Gry i Zabawy1.

Na zajęciach, które odbywają się wewnątrz piwnic zamkowych uczestnicy warsztatów zapoznają się z

https://muzeumkozle.pl/muzealna-akademia-odkrywcow-lato-2021/


historią zamku kozielskiego oraz zdobędą wiedzę o jego mieszkańcach.  Opowieść o czasach
średniowiecza połączona zostanie z elementami aktywności fizycznej i zabawy. Uczestnicy wykonają
tekturową tarczę i miecz, postacie do teatrzyku cieni, spróbują średniowiecznych gier i tańców,
wezmą udział w poszukiwaniu skarbów.

Limit wieku: 8-12 lat

Muzeum Marzeń2.

Na zajęciach uczestnicy zapoznają się z podstawowymi informacjami dotyczącymi muzealnictwa i
poznają muzealne skarby. Uczestnicy warsztatów zwiedzą Muzeum Ziemi Kozielskiej wspomagając
się tabletami z zainstalowaną aplikacją muzealną, ponadto wezmą udział w projektowaniu „Muzeum
Przyszłości”.

Limit wieku: 8-12 lat

Warsztaty Archeologiczne3.

Warsztaty skierowane są do młodych odkrywców, którzy wezmą udział w pracach terenowych w
pobliżu Muzeum. Uczestnicy warsztatów pod nadzorem archeologa będą poszukiwać zabytków
średniowiecznych (naczynia, przedmioty metalowe). Muzeum zapewnia odpowiedni sprzęt
archeologiczny.

Limit wieku: 11-14 lat

Program Akademii

Ze względu na sytuację epidemiologiczną podczas warsztatów realizowanych w ramach letniej
Akademii Odkrywców będą obowiązywać ograniczenia zgodne z obowiązującymi obostrzeniami.
Pomiędzy stanowiskami pracy w Muzeum i w terenie będzie zachowany odpowiedni dystans, każdy z
uczestników będzie miał zapewniony dostęp do środków dezynfekujących, maseczek oraz rękawiczek
ochronnych. Sprzęt będzie dezynfekowany każdorazowo po zakończeniu użytkowania. Każda grupa
będzie miała zajęcia w innym tygodniu, a ilość uczestników w danej grupie warsztatowej nie będzie
przekraczała pięciu osób.

 

Zapisy na warsztaty

Zgłoszenia należy dostarczyć osobiście do muzeum (zgodnie z godzinami otwarcia placówki), lub
mailowo na adres – muzeum@muzeumkozle.pl. Warunkiem rozpatrzenia zgłoszenia jest dostarczenie
wypełnionej i podpisanej rodzica lub opiekuna karty uczestnika warsztatów.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decydować będzie kolejność zgłoszeń, ale ostateczną
decyzję o przyjęciu uczestnika na warsztaty podejmie Dyrektor Muzeum.

Akademia Odkrywców Online

Ze względu na sytuację epidemiologiczną w przypadku zaostrzenia obostrzeń Muzeum zastrzega
sobie prawo do anulowania warsztatów stacjonarnych i realizację materiału edukacyjnego w formie
zajęć online. W przypadku takiej sytuacji w każdym tygodniu planowanych zajęć stacjonarnych na
stronie www i fb Muzeum zostanie zamieszczony film edukacyjny przygotowany przez pracowników
Muzeum Ziemi Kozielskiej.



 

KARTA ZGŁOSZENIOWA

http://muzeumkozle.pl/wp-content/uploads/2021/06/AKADEMIA_ed.3_.pdf

